
Audiovector In Wall Signature Głośnik Instalacyjny Salon
Poznań

Cena: 6 999 zł

Cena dotyczy: sztuki (sprzedawane tylko w
parach)

Important Properties

Product Description

Specyfikacja:

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata

Dostępne kolory: Biały

Cena za sztukę

Cierpisz na brak miejsca w salonie odsłuchowym? Nie lubisz dużych skrzyń zajmujących cenną przestrzeń? Lubisz cieszyć
się dobrym dźwiękiem, a jednocześnie chciałbyś aby Twój sprzęt pozostał dyskretnie schowany przed okiem ciekawskich?
Jeśli odpowiedziałeś twierdząco na jedno z powyższych pytań, to seria głośników In Wall firmy Audiovector jest propozycją
nadzwyczaj godną uwagi.

Audiovector In Wall Signature to głośniki montowane w ścianę. Wbrew pozorom w kwestii jakości dźwięku niczym nie
ustępują konstrukcjom wolnostojącym w zbliżonym zakresie cenowym, pozwalając jednak użytkownikowi na znaczną
oszczędność miejsca w pokoju odsłuchowym. Wyposażone są one we własną skrzynię akustyczną o głębokości obudowy
zaledwie 89 mm. Zamontowane w ścianie, z założoną maskownicą bardzo łatwo "wtapiają" się w otoczenie, stając się
jeszcze bardziej dyskretnymi. Ze względu na swoje założenia konstrukcja ta wymaga pewnych prac murarskich i
uwzględnienia ich w projekcie wnętrza, stąd zalecana jest przede wszystkim do nowo urządzanych domów i mieszkań. W
przypadku jednak, gdy nie chcemy ponosić większych kosztów instalacyjnych w istniejących już wnętrzach, bądź montaż
głośników w ścianie jest z różnych względów niemożliwy, firma Audiovector poleca serię naścienną On Wall o identycznych
właściwościach akustycznych.

Audiovector In Wall Signature to w przeciwieństwie do tańszych głośników On Wall Super konstrukcja trójdrożna. Za niskie i
część średnich tonów odpowiada głośnik o średnicy 11 cm, zaś górny zakres średnicy to domena dwóch miniaturowych
głośniczków o średnicy membrany 3 cm. Oba typy zaprojektowane specjalnie dla serii głośników "ściennych". Funkcję
głośnika wysokotonowego pełni z kolei bardzo precyzyjna kopułka z naturalnego jedwabiu "wspomagana" włóknem
węglowym pochodząca z modeli Si Signature.

Głośniki te w porównaniu do większości tego typu konstrukcji naściennych są pełnopasmowe i posiadają bardzo liniową
charakterystykę tonalną. Przekaz dźwiękowy jest bardzo przejrzysty i dynamiczny z mocnym konturowym basem, a
wszystko to precyzyjnie poukładane na obszernej i stabilnej scenie. Jako, że kolumny grają neutralnie, są one dobrym
rozwiązaniem dla osób posiadających dobrze zestrojoną resztę systemu, zaś ewentualne modyfikacje jego charakteru będą
zależały przede wszystkim od reszty komponentów w zestawie.

Kolumny In Wall Signature można zgodnie z założeniem firmy Audiovector rozbudować do droższej wersji In Wall
Avantgarde wspinając się na wyższy poziom jakościowy dźwięku, zachowując przy tym jego charakter.

Technologie:
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IUC - INDIVIDUAL UPGRADE CONCEPT (Koncepcja Indywidualnej Rozbudowy):
Wszystkie modele Audiovectora są technologicznie przystosowane do rozbudowy - oznacza to że kupując In Wall Super
możemy w przyszłości zrobić z niego jeden z wyższych modeli - In Wall Signature lub In Wall Avantgarde. Upgrade pozwala
na wejście w posiadanie lepszego, droższego modelu bez konieczności sprzedaży ( zwykle z dużą stratą ) starych kolumn i
zakupu nowych - to unikalne rozwiązanie pozwala zaoszczędzić ok. 40% kosztów w porównaniu z "tradycyjną" wymianą
kolumn.

LCC - LOW COMPRESSION CONCEPT ( Koncepcja niskiej kompresji):
System LCC umożliwia swobodną pracę membrany, eliminując uzależnienia od parametrów zwrotnicy i redukując
mechaniczne ograniczenia układu membrana - powietrze. Redukcja szkodliwej kompresji w połączeniu z układem SEC
pozwala na osiągnięcie ekstremalnie wysokiej dynamiki - efektem tego jest wyjątkowo szybkie, precyzyjne brzmienie na
każdym poziomie głośności.

Dane techniczne:

Konstrukcja: 2-drożna bassreflex
Pasmo przenoszenia: 54 Hz - 26kHz
Skuteczność: 88 dB
Impedancja: 5 Ohm
Moc maksymalna: 150 W
Wymiary (H x W x D): 43 x 23 x 8,9 cm
Waga (sztuka): 12,3 Kg
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